姫路市公告第 ３８７号

令和 ７年 ７月 ７日

姫路市長  清 元 秀 泰

姫路市立学校施設包括管理業務委託に係る公募型プロポーザルの実

施について

標記の件について、下記のとおり公告する。

                  記

１ プロポーザルに付する事項

⑴ 業務名

姫路市立学校施設包括管理業務委託

⑵ 業務の概要

  姫路市教育委員会が設置し、管理する市立学校園（小学校、中学校、義務教育

学校、高等学校、幼稚園及び特別支援学校）における建築物、設備等の点検、保

守、修繕その他の包括的な維持管理業務を行うもの

⑶ 履行場所

姫路市内一円

⑷ 業務期間

ア 準備期間 契約を締結した日から令和８年３月３１日まで

イ 包括管理業務期間 令和８年４月１日から令和１３年３月３１日まで

⑸ 提案上限金額（５年間の総額）

  １，２４１，１４０千円（消費税及び地方消費税相当額を除く。）

  ※ 樹木剪定作業他業務及び修繕等業務に係る委託費（１，９８８，４９６千

円（消費税及び地方消費税相当額を除く。）は別途精算するため、上記金額

には含まない。

２ プロポーザルの実施

⑴ 本件は、姫路市立学校施設包括管理業務委託公募型プロポーザル募集要項に

基づき実施する。

  姫路市立学校施設包括管理業務委託公募型プロポーザル募集要項は、姫路市

役所ホームページで提供する。

(https://www.city.himeji.lg.jp/kurashi/0000031135.html)

⑵ 担当部署及び連絡先

姫路市教育委員会事務局教育総務部学校施設課

〒６７０－８５０１ 姫路市安田四丁目１番地 北別館４階

  電話：０７９－２２１－２７５１